1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2018 года № 18
О протесте  прокуратуры Красноярского района Самарской области на решение Собрания представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области
Рассмотрев протест прокуратуры Красноярского района Самарской области от   28.03.2018 г. № 07-21/31  на отдельные положения решение Собрания представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области № 17 от 11.05.2016 года, Собрание представителей сельского поселения Новый Буян РЕШИЛО:

1. Протест  прокуратуры Красноярского района Самарской области от   28.03.2018 г. № 07-21/31 на отдельные положения решение Собрания представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области № 17 от 11.05.2016 года «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными

служащими Администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области.»

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области от 11.05.2016г. № 17 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными

служащими Администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области.»
3. Направить настоящее решение в прокуратуру Красноярского района Самарской области
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ И.Ю. Горелова
	Глава

сельского поселения Новый Буян
муниципального района

Красноярский Самарской области

_____________ Е.Г. Тихонова